
1 
 

Výpis z usnesení č. 64 
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 27. 5. 2021 

 
 

Usnesení č.                            Usnesení      

   

RO64/2021/4a 
 
 
 
 
RO64/2021/4b 
 
 
 
RO64/2021/4c 
 
 
 
 
 
RO64/2021/5a 
 
 
 
 
 
 
RO64/2021/5b 
 
 
 
 
 
RO64/2021/5c 
 
 
 
RO64/2021/6a 
 
 
 
 
 
RO64/2021/6b 
 
 
 
 
RO64/2021/6c 
 
 
  

Rada obce schvaluje poskytnutí nepeněžního daru do výše 2 000 Kč paní Blance 
Vaníčkové, Dědina 37, Ostrožská Nová Ves, která v obci pořádá v termínu 26. – 
30. 7. 2021 na hasičárně v Ostrožské Nové Vsi příměstský tábor. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 10 000 Kč Diakonii 
ČCE – středisku CESTA, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce ukládá vyřešit s Policií ČR, Dopravním inspektorátem parkování 
na místních komunikacích v obci.   
Rada obce ukládá informovat způsobem obvyklým občany o možnostech 
parkování na místních komunikacích. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce ukládá zaslat zástupci podepsaných osob Nesouhlasného stanoviska 
k podmínkám nařízených vládou, které provázejí nástup dětí do škol a školek, 
a výzvy k návratu všech dětí k prezenční výuce bez podmínek paní Lucii 
Jiráskové, Osvobození 326, Ostrožská Nová Ves  stanovisko, že obec není 
kompetentní příslušná opatření rozporovat, a tudíž výzvu podpořit. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje Dodatek č.2_2021 ke smlouvě o pronájmu prostor pro 
podnikání s paní Dorotou Pátek, Na Hrázi 28, Ostrožská Nová Ves na adrese 
Dědina 787, Ostrožská Nová Ves týkající se ukončení podnájmu prostor třetí 
osobě paní Miladě Taťákové, Chaloupky 300, Ostrožská Nová Ves. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje doplňkový ceník předmětů, které se prodávají v pokladně 
obce. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje Přílohu č. 1/8 Smlouvy o odběru obalových a dalších odpadů 
č. 500 se společností Sběrné suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 1147, Uherské 
Hradiště týkající se navýšení počtu plastových zvonů na tříděný odpad umístěných 
v obci. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje smlouvu na výrobu „Televizního měsíčníku Ostrožské Nové 
Vsi“ pro rok 2021 (červenec – prosinec) za cenu 90 750 Kč vč. DPH zaslanou 
společností J. D. Production, s. r. o, Palackého nám. 293, Uherské Hradiště. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
Rada obce schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání na adrese 
Dědina 787, Ostrožská Nová Ves s Kadeřnictvím EMA, IČ:11520183, Obecnice 
656, Ostrožská Nová Ves za cenu 750 Kč/měsíc. 
(pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0) 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslava Bedřichová, v.r.         Ing. Jaromír Lažek, v.r.      Marek Jurásek, v.r.                                   
             starostka                               místostarosta                     místostarosta 
 
V Ostrožské Nové Vsi dne 27. 5. 2021 

  



2 
 

   

 


